bont M10x40
Llanba npyxumnHHas 10
Ulanba 10

YX0 6ykcupoBoUdHOE

NISSAN PRIMERA P12
Aptukyn:Cranb 111.04128.1 Kaptep n KIII

KpOoHWTENH

Ky30B: Bce
Foa BbiNnycka: 2002-2008
O6bemM aABUrarensa: Bce

Tun KMn: Bce

1. BONT MI0OX20. i ittt iiiiniinnnnnnnns 2 WT
2: BOAT M1OXA0:cisaiavswninuiwninminaimsis 2 LT
3. BONT M10X70. ..ttt iinnrnnnn, 2 WT
4. Wanba npyxuHHasa 10................. 6 WUT
5. LLIaI:I63 Y . s om 2 i = ks e 6 LUT EonT M10x20
6. Wanba 14.........ciiiiiiiiiii e 1 LT, Waiba npy>XuHHas 20
/. lanka 3aknagHas M10x65/32,5..... 2 LWT. lWanba 10
8. YXO OYKCUPOBOYHOE . ...vvvvvvrnnnnnnns. 1 L. Bont M10x70
O, KPOHLUTEMH . vttt i iiieeerrrnnnneerennnns. 2 WT. lanba npyxunHHas 10 falika 3aknagHas M10x65/32,5
_ lHanba 10
IS N0 (" Ouametp pesb6bl M6 M8 M10 M12 |
pbfbzd L | MOMEHTbI 3aTXK 9.8 Hwm 24.0HM 47.0Hm 81.0Hm |
1. YCTaHOBWUTb B 3aAHeN 4YacTn noapaMHUKa aBToMob6mUNA 5. 3aMeHa Macna 6e3 CHATUSA 3aWnTbl BO3MOXHAa Ha
ranku 3aknagHble M10x65/32,5 n BBEPHYTb B HUX 6ONTHI BCEX ABUraTensx.

M10x7/0.

2. 3aKpennTb KPOHLWITENHbLI B OTBEPCTUSA BYKCUPOBOUYHBIX
npoywwnH 6ontamm M10x40.

3. HapgeTb 3a4HIOK 4YacCTb 3alWMUTbl HA YCTAHOBJ/IEHHbIE 60ThI
M10x70, nepeaHo0 YyacTb Kpenutb 6ontamMm M10x20 K
KPOHLUTEUHaM.

4, 3aTAHYTb BCce pe3bboBble coOeaUHEHUA.

Mcnonb3oBaHUe MHEBMOUHCTPYMEHTA 3anpeuleHo.

-DPOFH-

WWW.ABTOBPOHA.P®




